⁵¹ **A** is a red decorated initial, with the body covering two lines.

⁵² **AR**dentius (margin) *Capitulum. Quartum.*

⁵³ **bl**andimentis The m appears to be deleted by a hand other than that of the main scribe.

VITAE SANCTORUM CAMBRIAE

36 pastoris vices *et officia* exer=
 37 censꝫ sine intermissione eadem
 38 faciebat que *subiectis* suis fa=
 39 cienda edocebat. Recordata
 40 *eciam verborum* Benonii annis
 41 *singulis* in *beati Johannis* baptiste

{108vb}

1 *vigilia casulam* modo *prelibato* Bennono
 2 *transmictebat*. *Quam super saxum* in tor=
 3 *rentis medio coaptatam saxum* illam
 4 *interius exterius* siccam *cum fontis* fluc=
 5 *tibus labansꝫ vsque* in *mare* deferebat
 6 **E**t deinceps *per mare* siccam ad
 7 *portum sachelem*. *vsque* ad *Bennonum*
 8 *transuehebat*. **T**ali euentu rei Ben=
 9 *nonius casula sicca congnominatus* est. **A**c=
 10 *cidit autem dum virgo* hunc mictendi
 11 *modum singulis* {.....} *obseruaret* ^{annisꝫ}⁵⁴ *vt beatus*
 12 *Benonius virtutibus plenus migraret* ad
 13 *dominum*. **C**uius decessus *cum sancte*
 14 *virgini innotuit multis illum* lacrimis

⁵⁴ {.....} **obseruaret** ^{annisꝫ} It appears that a hand other than that of the main scribe added *annis* after *obseruaret*, having deleted the *annis* added after *singulis*, which was possibly his own earlier attempt or that of the main scribe or another earlier hand.

15 *et oracionibus prosecuta est; atque prefatum*
16 *munus vltorius transmitters destitit*
17 **T**unc autem primum omni humana conso=
18 *lacione se destitutam dicens; tedere*
19 *cepit locum in quo morabatur. Vn=*
20 *de toto conamine ad deum mentem*
21 *erigens deprecabatur. vt eam ad ta=*
22 *lem locum destinaret; vt et sibi*
23 *placere et aliis proficere posset. Lo=*
24 *cumque illum in quo prius conuersionem*
25 *habuerat sua benedictione perfundere*
26 *dignaretur; vt qui illuc oracionis*
27 *gracia aut alicuius remedii conse=*
28 *quendi causa adueniret; inuocato no=*
29 *mine ipsius atque patrocinantibus illis*
30 *qui ibidem actus suos et mores illius*
31 *amore correxerint. quod postula=*
32 *ret consequeretur. Quam petitionem*
33 *ad dei aures peruenisse testantur in=*
34 *numere gentes; in eodem loco*
35 *a diuersorum morborum in valitudinibus*
36 *liberate. Predictus autem locus simul*
37 *et fons beate Wenefrede monachorum*

VITAE SANCTORUM CAMBRIAE

38 nunc sunc ^{de} Basingworkis⁵⁵ ordinis
39 cisterciensis. *Capitulum quintum.*
40 **I**⁵⁶gitur *sanctissima virgo* committens
41 deo locum suum *et omnes cum quibus*